
UCHWAŁA NR XXXIV/241/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/194/2021 Rady Miejskiej w  Jasieniu   z dnia 9 września 
2021 w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym w miejscowości Jasień. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022r. poz. 559) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik graficzny, o którym mowa w §2 uchwały Nr XXVII/194/2021 Rady Miejskiej w  
Jasieniu z dnia 9 września 2021 w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w miejscowości Jasień (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2021r., poz. 1881), który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA94C443-F839-4334-9FA6-9DE120FEF91E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA94C443-F839-4334-9FA6-9DE120FEF91E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana załącznika graficznego do uchwały XXVII/194/2021 jest podyktowana sprostowaniem 
omyłki powstałej w trakcie nanoszenia nazw ulic na ten załącznik. Na załączniku graficznym 
omyłkowo naniesiono ulicę Józefa Piłsudskiego na działkach nr ewidencyjny 2006/13 i 2006/41 a 
powinno być  na działkach nr ewidencyjny 2006/15 i 2006/53, natomiast ulicę Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego omyłkowo naniesiono  na działkach nr ewidencyjny 2006/15 i 2006/53 a powinno 
być na działkach nr ewidencyjny 2006/13 i 2006/41. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA94C443-F839-4334-9FA6-9DE120FEF91E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



